gépészmérnöki szak 
  mérnökinformatikusi szak 
  villamosmérnöki szak 

Karonként 1-1 díjat hozunk létre. Az ösztöndíj mértéke a kiemelkedő tanulmányi ered-
ményt követően a 6. félévre történő beiratkozást követő 5 hónapra személyenként és 
havonta 150.000 Ft (százötvenezer Ft), melyet minden hónap elején átutalással juttat 
el a kiíró a díjazott számlájára. 

A kiemelkedő tanulmányi eredményű hallgatók pályázatot nyújtanak be a saját Kar 
oktatási hivatalába (OH). A pályázat feltétele, hogy a benyújtó Fejér vármegyei lakos